様式第7号（第9条関係）

占用等地位承継届

令和   年   月   日

加古川市長 様

承継人 住 所

氏 名

TEL（      ）      －

被承継人 住 所

氏 名

届出者 氏 名

TEL（      ）      －

法定外水路の占用者の地位を承継したので、加古川市法定外公共物管理条例第10条第２項の規

定に基づき、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

占 用 等 の 目 的

占 用 等 の 場 所

加古川市      町              番地   から

          町              番地   まで

占用等物件の数量

・規格・構造等

占用等許可年月

日及び許可番号
令和   年   月   日付       第     号

占 用 等 の 期 間 令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

地 位 承 継 日 令和   年   月   日

地位承継の理由

・地位の承継を証する書類を添付すること。